

# Trailermekanik i Göteborg AB

556812-4019

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Stefan Anttila, Styrelseledamot

2023-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reparationer, service och underhåll av tunga dragfordon och släpfordon samt försäljning av reservdelar och idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Partille kommun.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	10 601 859	7 221 413	9 262 147	11 409 027
Resultat efter finansiella poster	989 670	-100 119	511 119	1 263 251
Soliditet (%)	69	68	71	65

Då kunder återkommit efter pandemin har omsättningen ökat med ca 48%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	3 503 085	105 170	3 708 255
Balanseras i ny räkning		105 170	-105 170	0
Årets resultat			579 950	579 950
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 608 255</b>	<b>579 950</b>	<b>4 288 205</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 608 255
Årets resultat	579 950
<b>Summa</b>	<b>4 188 205</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	3 938 205
<b>Summa</b>	<b>4 188 205</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 601 859	7 221 413
Övriga rörelseintäkter		289 739	12 375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 891 598</b>	<b>7 233 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 900 963	-2 803 223
Övriga externa kostnader		-2 457 944	-1 943 199
Personalkostnader	2	-2 521 076	-2 533 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 004	-130 818
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 977 987</b>	<b>-7 411 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>913 611</b>	<b>-177 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 310	79 567
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 251	-2 419
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 059</b>	<b>77 148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>989 670</b>	<b>-100 119</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-253 000	240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-253 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>736 670</b>	<b>139 881</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 720	-34 711
<b>Årets resultat</b>		<b>579 950</b>	<b>105 170</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	714 068	59 072
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>714 068</b>	<b>59 072</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	2 577 646	2 731 817
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 602 646</b>	<b>2 756 817</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 316 714</b>	<b>2 815 889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		347 560	454 986
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>347 560</b>	<b>454 986</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 424 080	2 108 094
Övriga fordringar		1 569	354 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 888	29 762
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 458 537</b>	<b>2 491 973</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		929 841	233 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>929 841</b>	<b>233 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 735 938</b>	<b>3 180 388</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 052 652</b>	<b>5 996 277</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 608 255	3 503 085
Årets resultat		579 950	105 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 188 205</b>	<b>3 608 255</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 288 205</b>	<b>3 708 255</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		748 000	495 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>748 000</b>	<b>495 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		117	1 236
Leverantörsskulder		1 075 692	831 067
Skatteskulder		46 742	0
Övriga skulder		459 788	583 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 108	377 673
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 016 447</b>	<b>1 793 022</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 052 652</b>	<b>5 996 277</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	4,0	4,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	49 187	49 187
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 187</b>	<b>49 187</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-49 187	-36 890
Årets avskrivningar	0	-12 297
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 187</b>	<b>-49 187</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	926 092	926 092
Inköp	753 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-96 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 583 092</b>	<b>926 092</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-867 020	-748 499
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	96 000	0
Årets avskrivningar	-98 004	-118 521
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-869 024</b>	<b>-867 020</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>714 068</b>	<b>59 072</b>

## Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	2 731 817	2 652 250
Årets insättningar och lämnade lån	76 829	79 567
Årets uttag och amorteringar	-231 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 577 646</b>	<b>2 731 817</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 577 646</b>	<b>2 731 817</b>

## Not 7 - Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Trailermekanik i Göteborg AB, 556812-4019  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Partille

Jan Stefan Anttila  
Jan Stefan Anttila  
Styrelseledamot  
2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Joakim Lindholm  
Joakim Lindholm  
Auktoriserad revisor
